
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 45

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2017

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/02/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de sacos de ração e fardos de feno para o Centro de Equoterapia "Estrela de Davi".
Resumo:
Aquisição de sacos de ração e fardos de feno para o Centro de Equoterapia "Estrela de Davi".

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2017 00:00:00 Contrato 014/2017 - Pregão 03/2017 - Claudio Fo... Baixar

17/02/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação do Pregão 03/2017 ... Baixar

15/02/2017 00:00:00 Termo de Homologação do Pregão Presencial 03/20... Baixar

09/02/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 03/2017 - Aquisição de sa... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 03/2017 - Impr... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/45/paquisicao-de-sacos-de-racao-e-fardos-de-feno-para-o-centro-de-equoterapia-estrela-de-davip-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d77615f1661dfe23b87f617aaf47fd5.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5195f5ea169da1692dfb5c8d51d5a44e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd10e637008921232840cd6419f0ce39.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b390b0fd2ade850b628492b6dfe25868.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cda8aad73c283dc6075335c96fed14e.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/01/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão Presencial 03/2017 - Jorn... Baixar

25/01/2017 00:00:00 Edital - Pregão Presencial 03/2017 - Aquisição ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac7d9c06b168787a0b7ef747215a284b.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/973fa238dc4d42f515d1118e1cb80da5.pdf

